
 

____________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 

CNPJ 08.916.645/0001-80 

www.conde.pb.gov.br - gabinetedaprefeita@conde.pb.gov.br 

 

 

DECRETO Nº 046/2022 

 

CONVOCAÇÃO PARA A I 

CONFERÊNCIA MUNICIPAL 

DE POLÍTICAS PÚBLICA DE 

JUVENTUDE DO MUNICÍPIO 

DE CONDE. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, Estado da Paraíba, no uso das atribuições 

que lhe confere o inciso I, art. 60, da Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Fica convocada a I Conferência de Políticas Públicas de Juventude do Município 

e Conde, a se realizar no dia 16 de agosto de 2022, tendo como tema Central: “Juventude e sua 

diversidade como meio de transformação social”. 

 

 

Art. 2º - Despesas decorrentes aplicada da conferência Municipal de juventudes correrão 

por conta de dotação próprio do orçamento do gabinete de prefeita. 

 

 

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de publicação. 

 

 

 

Conde,11 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

 

 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 


		2023-09-13T15:53:37-0300
	KARLA MARIA MARTINS PIMENTEL REGIS:81893850463




